- PELLEGRINI, Marco Antonio, *Consilia sive responsa*, Venecia, 1600.
- PELLEGRINI, Marco Antonio, *Tractatus de iure et privilegiis fisci libri octo*, Venecia, 1604?
- PELLEGRINI, Marco Antonio, *Decisiones Patavinae*, Venecia, 1614.
- PENNE, Luca da (1343- 1382) –comentarista-
- PÉREZ DE SALAMANCA, Diego, *Commentaria in quator posteriores libros Ordinationum Regni Castellae*, Salamanca, 1574.
- PETRA, Pietro Antonio de, *De fideicommissis et maxime ex prohibita alienatione resultantibus*, Piacenza, 1588?
- PETRA, Pietro Antonio de, *De iure quaestito de principe non tollendo. Tractatus in quo de potestate principis et inferiorum ab eo de excessibus etiam eorum circa praeiudicium alienum materia perquam copiose discutitur*, Venecia, 1599?
- PETRUCCI, Federico († ca. 1343), *Consilia et quaestiones*, ca. 1513.
- PIERRE GRÉGOIRE (1540- 1597), *Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerum publicarum*, Lyon, 1582.
- PISTOIA, Cino da –comentarista-
- PLATÓN (428 a.C.- 347 a.C.) *Dialogo Minos*.
- PLATÓN, *Dialogo Hippias seu Pulchro*.
- PLUTARCO (ca. 46- ca. 119), *Vidas paralelas* (105- 115).
- PONTE, Giovan Francesco de (ca. 1541- 1616), *Consilia sive iuris responsa*, Venecia, 1595.
- PONTE, Giovan Francesco de, *De potestate Proregis Collateralis Consilii Regnique regimine*, Nápoles, 1611.

- PONTE, Giovan Francesco de, *Decisionum Supremi Italiae Consilii Regiae Cancellariae et Camarae Summariae liber*, Nápoles, 1612.
- PONTE, Oldrado da († post 1337), *Consilia et quaestiones*, Roma, 1472.
- PORTOLÉS, Jerónimo (1546- ¿), *Scholia sive adnotationes ad Repertorium Michaelis Molini super Foris et Observantiis Regni Aragonum*, Zaragoza, 1587.
- PRATIS, Simone de (1510- 1602), *De ultimarum voluntatum interpretatione tractatus amplissimus*, Venecia, 1582?
- PUTEO, Giacomo (Paris de Puteo) (Giacomo dal Pozzo) (1496- 1563), *Decisiones Rotae Romanae*, Colonia, 1528.
- PUTEO, Giacomo, *Tractatus in materia sindicatu omnium officialium*, Pavía, 1493?
- QUETTA, Antonio (ca. 1480- 1556), *Centum consilia sive responsa iuris*, Frankfurt, 1601.
- RAMÍREZ, Pedro Calixto (†1627), *Analyticus tractatus de lege regia qua in princeps suprema et absoluta potestas translata fuit: cum quadam corporis politici ad instar phisici capitis et membrorum connexione*, Zaragoza, 1616.
- REBUFFE, Pierre (1487- 1557), *Tractatus concordatorum quae inter S. D. nostrum papam Leonem X et c. d. nostrum regem Franciscum et regnum sint edita*, París, 1536.
- REBUFFE, Pierre, *Responsa et consilia P. Rebuffi in quibus de variis materiis in iure incidentibus praecipue vero de materia beneficiis consultus omnibus ex facto prudentissime respondit*, Lyon, 1597.
- REBUFFE, Pierre, *Commentaria in Constitutiones seu Ordinationes Regias non solum iuris studiosis verum etiam pragmaticis utilisimi in quibus facilis ad praxim Curiarum Francia via et iurium intellectus explicator*, Lyon, 1554?